

JM Holding Vinderup ApS
Holstebrovej 26A, Bjert, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 80 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Jonas Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding Vinderup ApS Holstebrovej 26A, Bjert 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 80 92 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Møller, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	JM Skov og Entreprenør ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandel i dattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.581 kr. mod -120.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-31.831	-117.196
Resultat før skat	-35.581	-120.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.581	-120.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.581	-120.946
Disponeret i alt	-35.581	-120.946

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.670	68.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.670</u>	<u>68.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.670</u>	<u>68.501</u>
	Aktiver i alt	<u>36.670</u>	<u>68.501</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-23.955</u>	<u>11.626</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.045</u>	<u>51.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>15.625</u>	<u>11.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>16.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>16.875</u>
	Passiver i alt	<u>36.670</u>	<u>68.501</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	132.572	172.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.946	-120.946
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.626	51.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.581	-35.581
	40.000	-23.955	16.045

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	347.299	347.299
Kostpris 31. december	347.299	347.299
Nedskrivninger 1. januar	-278.798	-161.602
Årets resultat	-31.831	-117.196
Opskrivninger 31. december	-310.629	-278.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.670	68.501

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JM Skov og Entreprenør ApS	Vinderup	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.